
UCHWAŁA NR XXIII/265/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia informacji Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska w Białymstoku o stanie środowiska na obszarze województwa podlaskiego  

w 2011 roku 
 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku z art. 8a ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2007 r. Nr 44,                   

poz. 287 z późn. zm.
2
) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska w Białymstoku o stanie środowiska na obszarze województwa podlaskiego                  

w 2011 roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, 

poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206;                  

z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,                         

Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, Nr 159, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887. 
 
2
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 124, 

poz. 859; z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 199, poz. 1227, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 

206, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070; z 2010 r. Nr 182 poz. 1228, Nr 239, poz. 1592; z 2011 r. Nr 63, poz. 322, 

Nr 122, poz. 695; z 2011 r. Nr 152, poz. 897. 


